
契 約 報 告 案 件 一 覧

区 　分 件　　　　　　名 契約金額 契約日 契約の相手方

㈲鈴興

契約期間

平成26年9月16日
　契約方法
8者　指名競争入札

備　　　考

契約期間

Ｈ26.9.5～Ｈ27.2.20

　契約方法
8者　指名競争入札

Ｈ26.9.17～Ｈ27.3.2

梅正建設㈱
東大和支店

下水道施
設工事

公共下水道第９排水区管渠布設工事（２６－
２３）

38,880,000円 平成26年9月4日

市道第６号線道路改良工事
一般土木

工事
32,605,200円



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　公共下水道第９排水区管渠布設工事（２６－２３）
工事件名 　公共下水道第９排水区管渠布設工事（２６－２３）

入札日 　平成２６年９月３日 入札場所 会議棟第６会議室

工事場所
　東大和市芋窪４丁目１５６１番地の４先
　　　　～芋窪６丁目１３３８番地の５先間 落札者 梅正建設㈱　東大和支店

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 38,880,000円

予定金額

契約金額 38,880,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

くじ

㈱尾崎管機工業 36,080,000円 　

38,966,400円

代表者 支店長　橿棒　啓住 ㈲黒田建設 36,080,000円

契約年月日 　平成２６年９月４日
梅正建設㈱　東大和支店 36,000,000円

　
契約の相手方

所在地 東京都東大和市南街３丁目３４番地の５ 笠原ガーデン資材㈱ 36,030,000円

至　　平成２７年２月２０日
山福建設㈱

　

名　称 梅正建設㈱　東大和支店 ㈱粕谷建設 36,070,000円 　

　

　

工　 期

第一建設㈱　東大和支店 36,070,000円
自　　平成２６年９月５日

㈱丸山設備工業　東大和支店

　

　

36,050,000円 　

36,000,000円

備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　



（別紙）

　　本工事は、都市計画道路３・５・２０号線の道路築造に伴う公共下水道
　施設を整備するもので、概要は次のとおりです。

施工延長 内径200㎜管布設工 443.9 ｍ
内径200・250㎜管撤去工 144.9 ｍ

人孔設置 組立式１号人孔設置工 5 箇所
組立式楕円人孔設置工 5 箇所
組立式１号人孔撤去 4 箇所

取付管工 取付管布設替工 10 箇所
汚水ます及び取付管撤去工 3 箇所

付帯工 路面復旧工（仮復旧） 395.0 ㎡
路面復旧工（本復旧） 24.0 ㎡

工　事　の　概　要

（備考）

　　＝工事箇所詳細図＝

工 事 概 要 調 書

芋窪４丁目 

芋窪６丁目 

都市計画道路３・５・２０ 



　

記事 （1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　
備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり
　

　

辞退 　

辞退

　

　

工　 期

高橋道路㈱ 辞退
自　　平成２６年９月１７日

村田建設㈱
至　　平成２７年３月２日

㈲リコーサービス

　

名　称 ㈲鈴興
㈲鈴興 30,190,000円 　

　
契約の相手方

所在地 東京都西東京市冨士町５－６－５
㈱カトービルドシステム 辞退

代表者 代表取締役　鈴木　幹夫 太平土建㈱ 辞退

契約年月日 　平成２６年９月１６日
㈱及川土木 辞退 　

㈱小沼工業 辞退 　

32,605,200円

契約金額 32,605,200円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

会議棟第６会議室

工事場所
　東大和市南街３丁目５０番地の１先
　　　　～南街６丁目１０番地の１先間 落札者 ㈲鈴興

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 32,605,200円

予定金額

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　市道第６号線道路改良工事
工事件名 　市道第６号線道路改良工事

入札日 　平成２６年９月１２日 入札場所



　(別紙）

　＝工事箇所詳細図＝

　 道路改良工事を施工するもので、概要は次のとおりです。

工事延長 105.7ｍ

道路幅員 10.91ｍ

〔車道幅員　6.53ｍ、 歩道幅員 2.19ｍ×両側〕

プレキャスト街きょ工 178.4 ｍ  

取付管布設工 2 箇所 

歩道止石工 13.2 ｍ  

境石工 170.8 ｍ  

車道舗装工（55型） 560 ㎡

車道舗装工（40型） 42 ㎡

インタ－ロッキング舗装工（18型） 268 ㎡

車乗入れ部ｺﾝｸﾘ-ﾄ舗装工（40型） 14 ㎡

車乗入れ部ｺﾝｸﾘ-ﾄ舗装工（30型） 46 ㎡

特殊ブロック舗装工（18型） 7 ㎡

防護柵設置工 131.0 ｍ  

工　事　の　概　要

　(備考）

 工　　事　　概　　要　　調　　書

      本工事は、道路新設改良事業により、市道第６号線（富士見通り）の

市道第６号線 

桜が丘市民広場 

丸
山
台
公


